Adjudique-se, Ao DFA/DF para compromisso no valor de 
€273,70. 
Data: 13.10.2003 

Assunto: Proposta de Compromisso e Adjudicação do 
fornecimento de Serviço de Tradução em Língua Gestual à 
Associação de Interpretes de Língua Gestual Portuguesa, pelo 
valor de €571,00 (quinhentos e setenta e um euros) IVA 

incluído, para a iniciativa “Semana do Deficiente“, de acordo 
com a informação 107/DASJ/DAS/DM/03 de 14.10.2003. 
Decisão da Chefe da Divisão de Assuntos Sociais: De acordo. 
Adjudique-se, Ao DFA/DF para compromisso no valor de 
€571.00.